
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E 
INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

 

Decreto del Direttore 
(Indizione delle elezioni suppletive delle rappresentanze degli studenti studentesche negli Organi 
collegiali istituiti presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica – DiSIT, con 
particolare riguardo alla Commissione Paritetica Docenti-Studenti – CPDS (scadenza mandato 
31.10.2023)) 
 
 
VISTA  la Legge numero 240/2010 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il Regolamento Unico Elettorale di Ateneo; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”; 

VISTO  il Decreto Rettorale Rep. del 20.12.2011 numero 510/2011 istitutivo del Dipartimento di 

Scienze e Innovazione Tecnologica; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica emanato con Decreto 

del Rettore del 24.9.2013 Rep. numero 595/2013; 

VISTO il Decreto del Direttore del 22.11.2022, Repertorio numero 482/2022, col quale sono state 

indette le elezioni suppletive delle rappresentanze degli studenti negli organi collegiali 

istituiti presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica dell’Università degli 

Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” con particolare riguardo alla Commissione 

Paritetica Docenti Studenti – Scadenza mandati al 31.10.2023 – Nomina degli eletti, riserve 

e costituzione rappresentanze; 

ACQUISITO il verbale della Commissione Elettorale redatto in data 7.12.2022; 

DECRETA 

che, durante la tornata elettorale del 7.12.2022, risultano essere stati eletti i seguenti Studenti:  





 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E 
INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

 

 
1. per la Commissione Paritetica Docenti-Studenti: 

 
COMMISSIONE PARITETICA DOCENTI-STUDENTI 

 

Corso di Studio/di Studio Magistrale Primo eletto Secondo eletto 

Chimica Saretto Davide  

Scienze chimiche Bella Federica  

 

2. che le composizioni delle Rappresentanze Studentesche all’interno della Commissione Paritetica 

Docenti-Studenti ad oggi vengono quindi ad essere le seguenti: 

 

Corso di Studio/di Studio Magistrale Componenti 

effettivi 

Supplenti 

Chimica Saretto Davide  

Informatica Serio Giulia  

Scienza dei materiali-chimica Bessi Alessandro  

Scienze Biologiche Mantovan Andrea  

Biologia Abergo Stefano  

Informatica LM Carega Marco  

Intelligenza Artificiale e Innovazione Digitale -  

Scienze chimiche Bella Federica  

 

        

  Prof. Leonardo Marchese 

        Direttore del DiSIT 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di quanto previsto dal 
D.Lgs. numero 82/2005 e ss.mm.ii 

 


		2022-12-07T15:30:27+0100
	IT
	Leonardo Marchese




